Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение «Детский сад «Теремок»

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]«___»________2013г.                                                                 №_____

Об утверждении программы  вводного инструктажа
по охране труда

В соответствии с п. 5.2. Методических рекомендаций по разработке государственных нормативных требований охраны труда, утвержденных постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 06.04.2001 г. № 30,
ПРИКАЗЫВАЮ:
	Утвердить программу вводного инструктажа по охране труда для работников  муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад «Теремок».

        Заведующий МБДОУ «Теремок»:                           Руднева Е.В.